



MĚSTSKÁ  
VINOHRADY

B R N O

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00  
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

**BVIN 0003634/2020/OBV/Boh**

**42/2020**

**MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Zbořilová Alena

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

16.7.2020

**Objednávka <sup>42</sup>42/2020**

Objednáváme u vás provedení následujících oprav v bytě č. 18, Mikulovská 9, vel  
4+1, 95 m2 a to dle cenové nabídky ze dne 16.7.2020

- Revize elektro
- Likvidace vestavných skříní v předsíni
- Oprava omítek, malba, úklid celého bytu (vč. koupelny a WC)
- Výměna PVC v celém bytě, vč. opravy podkladu - stěrka – celkem 95 m2
- Výměna obkladů v koupelně, výměna vany (pozor zachovat otvory pod vanou pro zdvihací zařízení)
- Výměna kuch.linky (pro vozíčkáře), vč.kuch.desky, dřezu, baterie, digestoře a obložení + spížka
- Nátěr radiátorů podle potřeby

Termín: do 15.8.2020

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské části

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

Michal Hrnčíř s.r.o.

voda, topení

Divadelní

IČ: 268 86 570

Tel.: 603 424 111

e-mail: info@hrncir.cz

**Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Mikulovská 9 . byt č.18**

Název položky	měrná jednotka	počet	jednotková cena	cena celkem
likvidace dem.materiálu kontejner	kpl	1	5 350,00 Kč	5 350,00 Kč
úklid,okna,dveře,zařízení	kpl	1	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
omítková směs,betonová směs	bal	14	142,00 Kč	1 988,00 Kč
penetrace	l	16	137,00 Kč	2 192,00 Kč
perlínka	kpl	1	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
montážní pěna	kpl	1	186,00 Kč	186,00 Kč
pevnostní vlákno	ks	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
malířské práce	m2	480	61,00 Kč	29 280,00 Kč
penetrace podkladu	m2	480	15,00 Kč	7 200,00 Kč
očištění podkladu	m2	105	20,00 Kč	2 100,00 Kč
penetrace podlah	m2	105	40,00 Kč	4 200,00 Kč
nivelační stěrka	m2	105	390,00 Kč	40 950,00 Kč
PVC NVF4100	m2	105	382,00 Kč	40 110,00 Kč
montáž PVC	m2	105	78,00 Kč	8 190,00 Kč
lepidlo	kg	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč
svažení PVC	m2	105	27,00 Kč	2 835,00 Kč
dodávka a lepení PVC	m	105	57,00 Kč	5 985,00 Kč
demontáž starého PVC	m2	105	40,00 Kč	4 200,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	m	96	49,00 Kč	4 704,00 Kč
odsavač par	ks	1	1 237,00 Kč	1 237,00 Kč
spiropotrubí	kpl	1	239,00 Kč	239,00 Kč
propojka redukovaná	kpl	1	197,00 Kč	197,00 Kč
nátěr radiátoru a zárubní	soubor	1	2 935,00 Kč	2 935,00 Kč
kuchyňská linka	soubor	1	12 160,00 Kč	12 160,00 Kč
obklad za kuchyňskou linkou	kpl	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
kuchyňská pracovní deska	ks	1	3 264,00 Kč	3 264,00 Kč
revize elektro	kpl	0	2 550,00 Kč	- Kč
Jistič 380 25/AB	kpl	0	486,00 Kč	- Kč
retrofit KT 3	ks	0	297,00 Kč	- Kč
vodič černý,modrý	m	0	15,20 Kč	- Kč
baterie dřezová	ks	1	1 770,00 Kč	1 770,00 Kč
ventil kulový propojení	soubor	2	352,00 Kč	704,00 Kč
dřez nerezový	ks	1	1 057,00 Kč	1 057,00 Kč
elektrický dvoukolový vařič	ks	0	2 463,00 Kč	- Kč
spízní skříň	kpl	1	5 324,00 Kč	5 324,00 Kč
vana plechová smaltovaná	ks	1	3 681,00 Kč	3 681,00 Kč
spojovací materiál	kpl	1	1 691,00 Kč	1 691,00 Kč
baterie umyvadlová	ks	1	832,00 Kč	832,00 Kč
baterie vanová 150mm	ks	1	1 149,00 Kč	1 149,00 Kč
WC mísa,prkýnko,manžeta,roháček	ks	0	4 608,00 Kč	- Kč
obklad keramický	kpl	1	18 350,00 Kč	18 350,00 Kč
lepodlo flex	bal	15		- Kč
těsnění k vaně	ks	2	237,00 Kč	474,00 Kč
vanová uzávěra	kpl	1	1 234,00 Kč	1 234,00 Kč
nohy k vaně	kpl	1	635,00 Kč	635,00 Kč
spojovací materiál	kpl	1	2 351,00 Kč	2 351,00 Kč
montážní práce	hod	186	160,00 Kč	29 760,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>260 161,00 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>39 024,15 Kč</b>
<b>celkem s DPH 15%</b>				<b>299 185,15 Kč</b>

V Brně dne 16.7.2020